
ОДЛУКА О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О КОМУНАЛНОМ РЕДУ

270.

На основу члана 3. Закона о комуналним дјелатностима (Службени гласник Републике

Српске, бр.11/95, 19/95 и 51/02), члана 30. Закона о локалној самоуправи (Службени

гласник Републике Српске, бр. 101/04, 42/05 и 118/05) и члана 32. Статута Града Бања

Лука (Службени гласник Града Бања Лука, бр. 25/05 и 30/07), Скупштина града Бања Лука

је, на 60. сједници одржаној 29.05. и 30.05.2008. године, донијела

О Д Л У К У

о допуни Одлуке о комуналном реду

Члан 1.

У члану 22, тачка 4. Одлуке о комуналном реду – пречишћен текст (Службени гласник Града

Бања Лука, број 16/07), иза ријечи "јавне површине", додају се ријечи, "осим за пословне

просторе за које је положај баште дефинисан регулационим планом".

Члан 2.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном гласнику Града

Бања Лука.

Број: 07-013-298/08.

ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА

Слободан Гаврановић, дипл. правник.


